
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПЕРВОГО СОЗЫВА

20 декабря 2018 г. № 14

О создании Красненской территориальной администрации 
администрации Алексеевского городского округа

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Алексеевского городского округа, Совет депутатов Алексеевского 
городского округа решил:

1. Создать Красненскую территориальную администрацию
администрации Алексеевского городского округа как юридическое лицо.

2. Установить, что границы Красненской территориальной 
администрации администрации Алексеевского городского округа соответствуют 
существующим административным границам Красненского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской 
области.

3. Утвердить Положение об Красненской территориальной 
администрации администрации Алексеевского городского округа (прилагается).

4. Главе администрации Красненской территориальной администрации 
администрации Алексеевского городского округа выступить заявителем при 
государственной регистрации » юридического лица - Красненской 
территориальной администрации администрации Алексеевского городского 
округа.

5. Основной целью деятельности Красненской территориальной 
администрации администрации Алексеевского городского округа является 
выполнение на подведомственной • территории управленческих функций в 
соответствии с предоставленными полномочиями.

6. Настоящее решение разместить на официальном сайте 
администрации Алексеевского района в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского городского 
округа по депутатской^^й^®^ нормативно - правовой деятельности 
(Сапелкин Н.Т.).

IxSI
Председатель Совета nd[hyTa i/oR? >' / M/J
Алексеевского городскд!ю окоутд И.Ю. Ханина

УААот------


